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#  من ماسک می زنم

اقتصاد دیجیتال، راهکار برون رفت خراسان جنوبی از مشکلات مهرشهر به کارگران متصل می شود؟ 2بازگشایی مدارس متوسطه اول و ابتدایی استان 3 2

گلایه شهروندان از 
شلوغی اتوبوس ها 
با بازگشایی مدارس در خراسان جنوبی، این روزها 
شهروندان بیرجندی از ظرفیت محدود اتوبوس 
های درون شهری و شلوغی آن ها گلایه دارند. 
یکی از شهروندان گفت: در ساعات ابتدایی صبح و 
 در ساعات پایانی کار مدارس، مسیرها بسیار شلوغ
  است و اگر مجبورنباشیم جرأت سوار شدن اتوبوس
 را نداریم. ... مشروح در صفحه 3

ارتقای کیفی در اولویت
 دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

مرز مشترک با 
افغانستان فرصتی 
برای سرمایه گذاری 
در گردشگری سلامت 
مدیرکل همکاری های بین الملل وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت: سلامت مرز ندارد 
افغانستان  با کشور  و هم مرزی خراسان جنوبی 
فرصتی است که باید به بهترین نحو ممکن از آن 
برای سرمایه گذاری در حوزه سلامت استفاده شود. 
وی گفت: ما نسبت به برادران مظلوم افغانستانی 
خودمان مسئولیت داریم زیرا آمریکا داشته های 
مختصر این کشور را ... مشروح در صفحه 3

سرمقاله

بسیج؛ دست قدرت خداست

 ماجرا، ساده و بی پیرایه است؛ سرزمینی مورد هجمه و تعرض قرار می گیرد، دشمنی 
که عهد خون برای  نابودی یک تمدن  بزرگ بسته، با تحریک همسایه ای که 
قبل از آن و بعد از آن، برادری و مهر، زینت گفتار و کردارشان بوده، به این سرزمین 
حمله می کند، هشت سال، شب و روز، بمب می ریزد، خانه خراب می کند، خانواده 
ها را به نابودی می کشاند، عشق ها را به فنا می برد، مردان و زنان را به مسلخ می 
کشاند، جوانان را شهید می کند، اقتصاد را می کوباند و شخم می زند، کشاورزی را 
به آتش می کشد، ثروت ها را به غارت می برد، آینده را می شکند و امید را به دار 
می آویزد. ...چه باید کرد؟ مردانی از جنس شجاعت،  زنانی از جنس نور، جوانانی از 
 جنس عاشقانه های بی بدیل وطن پرستی و میهن دوستی، مردان و زنانی علاقه مند

 به انقلاب، و ملتی گردآمده به دور حلقه ی اسلام، از خود می گذرند تا دشمن از 
مرز کشورشان نگذرد، از جان شان ایثار می کنند تا  ناموس شان به خطر نیفتد، از 
علقه هایشان  می گذرند تا علاقه های نسل های بعد، هچنان  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

افزایش۵برابری بستری
 بیماران کرونایی درفردوس

رونمایی از کتاب »مجاهد« 
و تقدیر از مادران چهار شهید 

۶۵ درصد بیماران بستری در شهرستان فردوس واکسن نزده  اند

صفحه 5

صفحه 2

قدرت نهفته در رشته پزشکی، تبلور 
 دمیدن قدرت خداوند در کالبد انسان 

به دست انسان دیگر است.
آنگاه که ذهن ، تجربه ، علم و اندیشه 
های پاک دست به کار شده و سلامت 
را بر دردمندان هدیه می کند، بی شک 
لبخند خداوند پهنه گیتی را در برگرفته.

جناب آقای

 دکتر مسعود ضیایی

پزشک حاذق و توانا
سپاس اینجانب و همسرم را بابت خلق آن همه دلسوزی ، دقت و تلاش پذیرا باشید.
این هنر مهرورزیدن و انسان دوستی را خدمت شما و پرسنل زحمتکش بخش 
عفونی بیمارستان ولی عصر »عج« تبریک عرض می نمایم و خدا قوت می گویم.

محمد  اکبری

              زمان: چهارشنبه ۱4۰۰/۹/۳           ساعت ۹ الی ۱۱:۳۰ صبح

دیروز به صفای وجودش می بالیدیم و امروز به اعتبار نام نیکش 
دو سال بدون پدر و با حسرتی ابدی گذشت. روزهای دلتنگی مان 
را به یاد خوبی ها و زحمات بی دریغ پدر و همسری مهربان شادروان 

حاج محمد علی اناری شوکت آباد 
سپری می کنیم. دومین سالگرد عروج آسمانی ایشان را با ذکر 

فاتحه و صلواتی گرامی می داریم. روحش شاد و یادش گرامی باد

 همسر و فرزندان

جناب آقای دکتر مهدی بهترین
 با نهایت مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 شهـردار  بیرجنـد
 که بیانگر درایت ، لیاقت و توانمندی شما با توجه به 
سابقه ارزشمندتان در دوره های پیشین شورای شهر 

بیرجند می باشد، تبریک و تهنیت عرض نموده 
 از درگاه قادر متعال تداوم توفیقات روزافزون شما را در 

مسئولیت خطیر شهردار بیرجند مسئلت داریم.

 محمد شفیعی

اطلاعیــه 
بدین وسیله به اطلاع مالکین پلاک ۲۳۷۵ از ۲۴۷ زمین های حدفاصل معصومیه 
و پمپ بنزین می رساند: جلسه ای در مورخ 1۴00/9/۳ساعت ۳ بعدازظهر در محل 

مسجد خاتم الانبیا )ص( واقع در معصومیه، حاشیه بلوار عبادی برگزار می شود.

 دوشنبه یکم آذرماه ساعت ۹:۳۰ الی ۱۱ صبح 
مرکز سامد دفتر مدیریت عملکرد بازرسی و امور حقوقی استانداری

 پاسخگوی سوالات و درخواست های جامعه هدف بهزیستی و مردم 
شریف استان خواهد بود.  شناسه آگهی: 1227۹7۹

روابط عمومی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی

گروه ماشین های اداری بهدانی
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: ۳۱۱۰۳ 

خرید آنلاین بلیت و برنامه 
پرواز های فرودگاه بیرجند

شرح در صفحه 5
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۳۵نقطه جاده ای استان، نیازمند سیستم روشنایی موضعی

۳۵ نقطه از راه های خراسان جنوبی نیازمند اجرای سیستم روشنایی موضعی است. رئیس اداره ایمنی راه و حریم اداره  کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان با اشاره به اینکه در حال حاضر 10۵ کیلومتر از راه های ارتباطی خراسان جنوبی 
مجهز به سیستم روشنایی است، گفت: هزینه احداث هر کیلومتر شبکه روشنایی در سطح جاده  ها 1۵میلیارد ریال است.

سرمقاله

بسیج؛ دست قدرت خداست

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( از علقه هایشان  می گذرند تا علاقه های نسل 
های بعد، هچنان پابرجا بماند، اسیر می شوند تا ذلت نکشند، جانباز می شوند تا 
سر خم نکنند، شهید می دهند تا فریادشان به همه ی نسل های فردا، به آسمان 
آرزوها و ادعاها و نگاه ها برسد و بگویند که ملتی وجود داشت  که بر سرآرمان 
هایش با کسی معامله نکرد، جان داد و شهید داد، اما ایستاد و پیروزمندانه، 
صحنه را به میراث داران خَلفَش تحویل داد. در این رویداد بی نظیر، همت 
بزرگ، اراده ی آهنین  و پنجه های فولادین از جنس آرمان خواهی متعالی، 
در کنار تلاش های بی بدیل نیروهای مسلح رسمی کشور، در دست نیرویی 
جدید و برآمده از متن و بطن ملت بود، نیرویی که پرورش یافته ی قلب مهربان 
امام انقلاب و  دامان سراسر مهر بنیانگذار مکتب جهانی  انقلاب اسلامی بود. 
بسیج، اینگونه، به عنوان مدافع همت ها و تلاش ها و آرمان های ملتی مظلوم 
اما سربلند، ستم کشیده و ستم چشیده اما سرفراز، و رنج دیده و غم افزوده اما 
پرافتخار و بزرگ، متولد شد  و شجره ی طیبه اش که ریشه در اصالت های 
انقلاب و اسلام داشت، شاخساری از برکات را بنیان گذاشت که اینک میوه 
هایش را در  سراسر جهان اسلام، از لبنان و سوریه و عراق، تا یمن و افغانستان 
و پاکستان، از بوسنی و کوزوو تا نیجریه و قلب آفریقا می توان دید و چشید. 
بسیج که به فرموده ی رهبر معظم انقلاب، برای جوانان، شورآفرین، برای 
دوستان، امیدآفرین و برای دشمنان بیم آفرین است، امروز گام در مسیر فتح قله 
های بلند دیگری دارد. بسیج، اینک  با بازتعریف فعالیت ها، مأموریت و وظایف 
خطیرش، در جاده ی پرشتاب همت های بلند، به سوی قدم گذاشتن در راستای 
رسیدن به هدف های بزرگ از نخبگان جوان، ایده های برتر، دستاوردهای 
نوین، ابزارهای شایسته، و مردان و زنان پر از امید بهره می گیرد. بسیج، همراه 
و هم نفس انقلاب و ایران اسلامی در برهه های حساسی از تاریخ این ملت 
بوده است، اینک نیز این کشور و مردمش، نیازمند این همت های بلندند. از 
بسیج، از دستاوردهایش، از به ثمر نشستن تلاش ها و فعالیت هایش و از فتح 
الفتوح بی شمارش در سال های آینده بیشتر خواهیم شنید. هفته بسیج بر همه 

دلاورمردان و شیرزنان این عرصه مقدس گرامی باد.

)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0494۳8۳1 ارسال بفرمایید(

برآورده کردن انتظارات مردم در توان دولت نیست

نماینده تهران در مجلس  گفت: برآورده کردن برخی انتظارات 
مردم در توان دولت نیست، چون دولت باید همت خود را به 
کار بگیرد تا اول از همه، خزانه را پر کند؛ موضوعی که متاسفانه 
گرفتاری های  افزود:  میرسلیم  کرد.  آن غفلت  از  قبل  دولت 
روزمره مردم بسیار زیاد شده است و این روند نابسامان نمی تواند 
بیشتر از این به درازا بکشد. خیلی ها امکان دارد بخواهند از این 
وضعیت نامساعد اقتصادی سوءاستفاده کنند و با دامن زدن به 
این شرایط، وضع را بدتر از این بکنند. از این رو باید دقت داشت 

که گرفتار این حربه نشویم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه: ۹ سیلی
 به آمریکایی ها زدیم

سردار تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: ما به ازای 
9 شهید تقدیمی در نبرد مستقیم با آمریکایی ها، توانستیم با 
لطف خدای متعال، 9 سیلی به یاد ماندنی به آن ها بزنیم و 
عرصه  در  اسلامی  جمهوری  سیادت  خوبی  به  امروز  آن ها 
دریایی را متوجه شده اند. وی افزود: ما به تعداد شهدای نیروی 
دریایی سپاه در نبرد مستقیم با آمریکا در خلیج فارس، سیلی 

به آمریکایی ها زده ایم.

ذوالنور: پای  میز مذاکره می رویم، چون طلبکار هستیم

ذوالنور نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که اگر از غربی ها  
حسن نیت ندیده اید چرا هر بار پای میز مذاکره می روید، گفت: 
چون متهم به این می شویم که جمهوری اسلامی ایران پای کار 
نمی آید که مشکل را حل کند. وی افزود: ما برای رفع اتهام و 
مطالبه حق ملت که رفع تحریم هاست پای میز مذاکره می رویم. 
ما طلبکار هستیم و همیشه طلبکار به دنبال طلبش می رود، 
هزینه های برجام را دادیم اما سودمان را نگرفتیم به دنبال این 

می رویم که سود و سهم مان را بگیریم.

وزیر کشور از طرح جدید اداره کشور خبر داد

وزیر کشور در جلسه شورای معاونین وزارت کشور، گفت: باید 
کشور را استاندار محور اداره کنیم نه وزارتخانه محور و برای 
این منظور بخشی از اختیارات وزارتخانه ها به استانداران تفویض 
می شود و وزارتخانه ها بیشتر نقش حمایتی و نظارتی خواهد داشت.  
وحیدی اضافه کرد: در بودجه 1401، بودجه استانی با محوریت 
 اختیار عمل بیشتر استانداران در نظر گرفته شده و این پیشنهاد به 

حجت الاسلام رئیسی ارائه شده است.

نوروزی: یک فرد با پرتاب کوکتل مولوتف
 تابلوی دفترم را آتش زد

نوروزی، نماینده شهرستان های رباط کریم و بهارستان با اشاره 
به آتش زدن تابلوی دفتر ارتباط مردمی اش در شهر رباط کریم 
گفت: حدود ساعت پنج صبح روز شنبه یک فرد با خودروی پراید 
جلوی دفتر ارتباط مردمی اینجانب متوقف شد و پس از پیاده 
شدن از خودرو با پرتاب کوکتل مولوتف تابلوی دفتر اینجانب را 
آتش زد. وی افزود: این فرد پس از فیلم برداری از محل سریع 

متواری شد.

بازگشایی مدارس متوسطه اول و ابتدایی

ایسنا-  معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش خراسان جنوبی اظهار کرد: بر اساس 
آخرین تصمیمات مقاطع تحصیلی متوسطه اول و ابتدایی استان از امروز بازگشایی 
می شود. رضا یکه خانی گفت: از امروز اول آذرماه؛ آموزش حضوری مقطع تحصیلی 
متوسطه اول استان با بیش از ۲8 هزار دانش آموز شهری در ۷۲ مدرسه و مقطع 
تحصیلی ابتدایی با ۶۳ هزار دانش آموز در ۳۳۶ مدرسه آغاز می شود. وی افزود: نحوه 
حضور دانش آموزان در مدارس با تصمیم شورای مدرسه و گروه بندی بر اساس 
ظرفیت هر مدرسه خواهد بود. یکه خانی، با تاکید بر رعایت کامل دستورالعمل های 
اجتماعی در مدارس، گفت: وجود تهویه در کلاس، ضدعفونی کلاس ها قبل 
از حضور دانش آموزان، تامین صابون مایع و مواد ضدعفونی کننده و اخذ مجوز 

بازگشایی مدرسه از مواردی است که برای بازگشایی مدارس باید رعایت شود.

مهر- رئیس شبکه بهداشت و درمان فردوس از افزایش ۵ 
برابری تعداد بستری های کرونا در این شهرستان خبر داد و 
 گفت: متاسفانه ۶۵ درصد بیماران بستری واکسن نزده اند. 

احمد نگهبان روز گذشته در جلسه ستاد کرونای شهرستان 
فردوس با بیان اینکه آمار بستری های کرونایی فردوس در 
دو هفته پایانی آبان ماه نسبت به هفته اول این ماه ۵ برابر 

شده است، گفت: متأسفانه ۶۵ درصد کسانی که بستری 
هستند واکسن کرونا را دریافت نکرده بودند که این نشان 
از تأثیر واکسیناسیون دارد. وی فصل برداشت انار، زعفران 

و پسته را از مهمترین عوامل بالا رفتن آمار افراد کرونایی 
در شهرستان دانست و افزود: در روستاهای عشایری مانند 
کجه و چهنو و شهر باغستان که درگیر برداشت پسته و انار 

بودند آمار کرونا افزایش بیشتری داشته است. وی تاکید 
کرد: در حال حاضر آمار افرادی که هنوز واکسن نزده اند 
مشخص و اطلاع رسانی به صورت خانه به خانه در حال 
انجام است تا افراد ترغیب به دریافت واکسن شوند. رئیس 
شبکه بهداشت و درمان فردوس گفت: با این وجود بالاترین 
آمار دریافت دوز اول و دوم واکسن کرونا در استان متعلق 
به فردوس بوده است. به گفته وی، سنین 18 تا ۳۵ سال 
که  دارند  فردوس  در  را  کرونا  واکسن  دریافت  کمترین 
تمهیدات لازم در این خصوص گرفته شده است. وی شرط 
پذیرش مسافر در مهمان پذیرها و هتل ها را دریافت کامل 
واکسن کرونا دانست و تاکید کرد: در غیر این صورت باید 
از پذیرش خودداری شود. رئیس ستاد کرونای شهرستان 
به  منوط  را  بسته  فضای  در  تجمعات  برگزاری  فردوس 
رعایت کامل پروتکل های بهداشتی، هر نفر در 4 مترمربع 
و حداکثر تا سقف 100 نفر دانست و تاکید کرد: بانک ها نیز 
کنترل بیشتری اعمال کنند و از ارائه خدمات حضوری به 
کسانی که واکسن کرونا دریافت نکرده اند، خودداری کنند. 
وی همچنین اعلام کرد: مدارس شهرستان به جز مقاطع 
متوسطه که مقرر بود اول آذر ماه رسماً بازگشایی شود به 

روز شنبه آینده موکول شد.

خراسان  در  مجازی  فضای  برتر  فعالان  از  صداوسیما- 
جنوبی تجلیل شد. مسئول سازمان فضای مجازی بسیج 
خراسان جنوبی در همایش مجاهدان سایبری گفت: شبکه 
پیش  سال  سه  از  بسیج  مجازی  فضای  فعالان  سازی 
در استان شروع شده که در طول این سه سال، فعالان 
بسیجی در فضای مجازی در لایه های تولید محتوا، سواد 
رسانه، پایش و تحلیل بررسی اطلاعات، موضوعات فنی 
در  متناسب  و  لازم  آموزش  و  سازماندهی  زیرساختی  و 
حوزه ها به آنها داده شده است. رضایی، یکی از موضوعات 
سازمان فضای مجازی سپاه استان را بحث های فناوری و 
استارتاپ ذکر کرد و گفت: اقتصاد دیجیتال یکی از راه های 
پیشرفت و برون رفت استان خراسان جنوبی از مشکلات 
است که باید با استفاده از نیرو های انسانی توانمند استان 

به این سمت حرکت کنیم و جزو استان های برتر در حوزه 
هوش مصنوعی قرار بگیریم. نماینده مردم بیرجند، درمیان، 
خوسف در مجلس شورای اسلامی در این همایش با بیان 
 اینکه باید در فضای سایبری کار تشکیلاتی انجام شود ،

گفت: اگر بسیج مانند دوران دفاع مقدس به صحنه نیاید 
و فضای مجازی را مدیریت نکند، فساد جامعه را فرا می 
استعدادها در زمینه  باید به کشف  افزود:  گیرد. خسروی 
فضای مجازی و سازماندهی آنها در یک محوریت و ایده ها 
و نظر های مشترک پرداخته شود. در این همایش از ۳0 نفر 
از فعالان برتر فضای مجازی در حوزه های تولید محتوا، 
سواد رسانه ای، شبکه سازی، پایش و تحلیل اطلاعات 
و همچنین از مدیران فضای مجازی حوزه های مقاومت 

بسیج تقدیر شد.

 افزایش ۵برابری بستری های کرونا  در فردوس

اقتصاد دیجیتال، راهکار  برون  رفت خراسان جنوبی از مشکلات

نگرانی از وقوع پیک ششم کرونا 

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....
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 قاليشويي و مبل شويي ايـران
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  آگهی نوبتی  سه ماهه دوم سال 1400 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد واملاك وماده 59 آيين نامه قانون مذكور اسامي اشخاصي كه نسبت به املاك مجهول المالك 
واقع در بخش هاي تابعه حوزه ثبتي شهرستان فردوس  تا آخر شهريور ماه 1400  تقاضاي ثبت نموده اند، با نوع ملك مورد تقاضا 
براي اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي  مي شود: شمارات فرعی از یک اصلی بلده بخش یک فردوس 1 -پلاك 1769 فرعی آقای 
ولی اله رضا زاده ششدانگ  يك قطعه زمين مزورعی 2 -پلاك 1770 فرعی آقای حسين رضا زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
3 -پلاك 1856 فرعی آقايان محمد رضا  نجفی ومحمد علی نجفی و خانم ها مريم نخعی و زينت نخعی كما فرض اله  ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی  4 -پلاك 2235 فرعی آقايان محمد رضا و حسين  عباسی راد  هر كدام نسبت دو سهم مشاع و  خانم ها 
طيبه ، طاهره و صديقه شهرت همگی عباس راد  هر كدام نسبت به يك سهم مشاع از كل هفت سهم ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی 5 -پلاك 3005 فرعی ستاد محترم اجرائی فرمان حضرت امام )ره( ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  6 -پلاك 3293 فرعی 
آقايان احمد ، محمود و مهدی  شهرت همگی دادگر عزيز هر كدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  
7 -باقيمانده پلاك 3633 فرعی آقايان محمود صادقی نژاد ومحمد صادقيان مقدم بالمناصفه ششدانگ  يك قطعه زمين مزروعی 

8 -باقيمانده پلاك 3723 فرعی آقای يوسف قوام محبوب ششدانگ يك قطعه زمين بند خاكی 
9 -پلاك 5387 فرعی  آقای محمد صادق قيصری وخانم زينب يعقوب زاده بالمناصفه ششدانگ باغ منزل  10 - پلاك 9557 فرعی 
آقای محمد رضا آشوری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 11 - پلاك 20578 فرعی آقای مهرداد تاريك و خانم ها ماهرخ تاريك 
و معصومه جنگی  قاسم آباد هر كدام نسبت دو دانگ مشاع از كل ششدانگ  يك قطعه زمين  كه قبلا مسير جوی بوده - 12 -پلاك 
20601 فرعی آقای علی كريمی ششدانگ يك باب ساختمان دامداری 13 -پلاك 20602 فرعی آقای رضا احمد زاده عطائی 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 14 - پلاك 20647 فرعی خانم كوكب سادات فراستی ششدانگ يکباب باغ منزل 15 - پلاك 
20650 فرعی خانم سميه روشن ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری مزروعی 16 -پلاك 20651 فرعی از5418 فرعی آقای جواد 
فيض بخش وخانم راضيه كاظمی هر كدام به نسبت سه دانگ مشاع از  ششدانگ يکباب منزل 17 -پلاك 20654 فرعی آقای محمد 
اسماعيل فاتح جوان ششدانگ يك قطعه باغ18 -پلاك 20660 فرعی آقای عليرضا حسين پور ششدانگ يك باب منزل 19 -پلاك 
20662 فرعی آقای اسد اله محمد شاهی ششدانگ يك قطعه باغ 20 -پلاك 20663 فرعی آقای اسداله محمد شاهی و خانم طوبی 
جمالی هر كدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه باغ 21 -پلاك 20675 فرعی آقای محسن روشن ششدانگ يك 
قطعه زمين با كاربری زراعی 22 -پلاك 20676 فرعی آقای علی اسدی ششدانگ باغ منزل 23 -پلاك 20677 فرعی آقای محمد 
رمضانی چاهك و خانم پروانه رمضانی هر كدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب منزل 24 -پلاك 20678 فرعی آقای 
محمد رضا عباسی راد ششدانگ يك قطعه باغ  25 - پلاك 20679 فرعی آقای سيد علی اكبر پارسای محبی ششدانگ يك قطعه 
باغ 26 - پلاك 20680 فرعی آقايان محمد رضا و حسين عباسی راد هر كدام نسبت به دو سهم مشاع و خانمها صديقه و طاهره 
عباسی راد هر كدام نسبت به يك سهم مشاع از كل هفت سهم ششدانگ يك قطعه زمين  27 -پلاك 20681 فرعی از 9286 فرعی  
خانم سعيده مرادی ششدانگ يکباب منزل  28 - پلاك 20683 فرعی خانم ها طيبه و طاهره  جمالی هر كدام به نسبت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ يك قطعه باغ 29 -پلاك 20713 فرعی آقای محمد تقی رمضانی و خانم طيبه رمضانی بالمناصفه ششدانگ يك 
باب منزل  30 -پلاك 20714 فرعی موقوفه امير حسنخانی به تصدی اداره اوقاف و امور خيريه فردوس  ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  31 -پلاك 20716 فرعی خانم نجمه شکری ششدانگ يك قطعه باغ  32 -پلاك 20717فرعی آقای علی مصباح ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی 33 -پلاك 20718 فرعی آقای علی مصباح ششدانگ يك قطعه باغ 34 -پلاك 20719 فرعی آقای محمد 
مصباح ششدانگ يك قطعه باغ 35 - پلاك 20720 فرعی آقای هادی رحمان زاده ششدانگ يك قطعه باغ و ساختمان 36 -پلاك 
20721 فرعی آقای هادی رحمان زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  37 -پلاك 20722 فرعی موقوفه حاج عبداله منصور 
به توليت آقای علی نبيلی مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 38 -پلاك 20725 فرعی آقای غلامرضا پور جمال ششدانگ 
يك قطعه باغ 39 - پلاك 20726 فرعی آقای غلامرضا پور جمال ششدانگ يك قطعه باغ 40 -پلاك 20732 فرعی از 5418 فرعی 
آقای علی كوه نشين ششدانگ يك قطعه زمين دارای كاربری معبر 41 -پلاك 20756 فرعی آقای اسداله همائی فر و خانم فاطمه 
راژه هر كدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از يکباب باغ منزل 42 -پلاك 20774 فرعی آقای محمد علی كار گر 
محبی ششدانگ باغ منزل  43 -پلاك 20775 فرعی آقايان محمد حسن و غلامرضا نوروزی هركدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  ديمه زار 44 - پلاك 20777 فرعی خانم سوسن زمانی ششدانگ يك باب منزل 45 -پلاك 

20779 فرعی آقای غلامرضا صدقی ششدانگ يك قطعه زمين مسکونی 46 -پلاك 20790 فرعی آقای محمد 
باقر ايوانی ششدانگ يك قطعه باغ 47 -پلاك 20792 فرعی آقايان محمد وعباسعلی دهقان بالمناصفه ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی  48 -پلاك 20793 فرعی آقايان حسين جم و غلامرضا كيوانی  هر كدام نسبت به سه 

دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار  49 -پلاك 20794 فرعی آقای محمد رضا نظريان نسبت به سه دانگ مشاع و 
خانم ها فاطمه و زهرا  نظريان هر كدام نسبت به يك دانگ نيم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مسکونی  50 -پلاك 20803 
فرعی خانم صديقه فراوانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  51 - پلاك 20804 فرعی خانم زهره بخشی ششدانگ گلخانه  
52 - پلاك 20805 فرعی آقای محمد رضا گلستانی و خانم زهره بخشی  بالمناصفه ششدانگ يك باب منزل  53 -پلاك 20806 
فرعی از 3633فرعی  آقايان محمود صادقی نژاد ومحمد صادقيان مقدم بالمناصفه ششدانگ  يك قطعه زمين مزروعی 54 - پلاك 
20808 فرعی خانم حکيمه شيخی زاده  اول ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  55 - پلاك 20809 فرعی خانم بتول شعبانی 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  56 -پلاك 20811 فرعی از 4179 فرعی  خانم زهرا سادات محمد زاده رضائی ششدانگ يك 
قطعه باغ منزل  57 -پلاك 20812 فرعی آقای محمد حسين ايزد پناه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  58 - پلاك 20813 
فرعی آقای محمد حسين ايزد پناه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 59 -پلاك 20814 فرعی آقای غلامرضا حسن زاده ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی  60 -پلاك 20815 فرعی  خانم فاطمه ارغا ششدانگ يك قطعه باغ 61 -پلاك 20816 فرعی آقای سيد 
احمد افرازنده ششدانگ يك قطعه باغ پسته ای  62 - پلاك 20817 فرعی آقای سيد احمد افرازنده ششدانگ يك قطعه باغ پسته 
ای 63 -پلاك 20818فرعی آقای حامد سليمی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  64 -پلاك 20819 فرعی از 4071 فرعی آقای 
علی محب راد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی )بندسار( 65 -پلاك 20820 فرعی از 4071 فرعی آقای علی محب راد ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی )بندسار( 66 -پلاك 20821 فرعی از 4071 فرعی آقای علی محب راد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
)بندسار( شمارات فرعی از دو اصلی سعدآباد بخش یک فردوس 1 -پلاك 47 فرعی آقای علی نبيلی مقدم ششدانگ يك 
 قطعه زمين مزروعی 2 -پلاك 4785 فرعی آقای سيد مهدی جمال محبی ششدانگ يك قطعه زمين كه قبلا مسير كوچه بوده است.  
 شماره فرعی از سه اصلی خداوندی بخش یک فردوس پلاك 1223 فرعی آقای محمد حسين غفوری ششدانگ يك قطعه باغ  
شماره فرعی از 5 - اصلی  محمد آباد  بخش یک فردوس پلاك 72 فرعی خانم مانده گار فراستی ششدانگ يك قطعه باغ پسته ای  
شمارات فرعی از 9  - اصلی  برون  بخش یک فردوس 1 -پلاك 188 فرعی آقای محمد باقر بنان برون ششدانگ يك قطعه باغ 2 -پلاك 
4054 فرعی آقای محمد حسن حسنخانی ششدانگ باغ منزل  3 -پلاك 4059 فرعی آقای خداداد مرادی رمضانی ششدانگ باغ منزل 
 4 -پلاك 4060 فرعی خانم ها عصمت ، زهرا ، صديقه و مريم شهرت همگی حسنخانی هر كدام نسبت به يك دانگ و نيم مشاع از ششدانگ باغ 
 شماره فرعی از 202  - اصلی سرند بخش یک فردوس پلاك 1837 فرعی خانم علی پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
ششدانگ  فغفوری  رضا  غلام  آقای  19فرعی  از  فرعی   31 پلاك  فردوس  یک  بخش  اصلی   - 3191 از  فرعی  شماره 
ميرزائی  وحسن  حسين  آقايان  3203 -اصلی  1 -پلاك  فردوس  یک  بخش  اصلی  شمارات  مزروعی  زمين  قطعه  يك 
بالمناصفه ششدانگ قسمتی از مغازه  2 -پلاك 3204 - اصلی آقای علی اصغر نيك منش ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
زاده  رجب  محمد  آقای  اصلی  پلاك 3207 -  باغ 4 -  قطعه  يك  ششدانگ  زاده  رجب  محمد  آقای  اصلی  3 -پلاك 3206 - 
ساختمان  بر  مشتمل  باغ  قطعه  يك  ششدانگ  زاده  رجب  محمد  آقای  اصلی  پلاك 3208 -   - 5 باغ  قطعه  يك  ششدانگ 
صديقه  خانم  پلاك 3210 -اصلی   - 7 دامداری   ساختمان  باب  يك  ششدانگ  جهانی  صديقه  خانم  6 -پلاك 3209 -اصلی 
 جهانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی. لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هر كس نسبت به املاك آگهی شده در 
فوق الذكر معترض می باشد و يا اينکه بين متقاضيان ثبت و ديگری اقامه دعوی شده و در جريان است بايد اعتراض و  يا گواهی 
مشعر بر جريان دعوی خود را از تاريخ انتشار نوبت اول اين آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف مدت 90 روز به اداره ثبت اسناد 
واملاك فردوس تسليم و رسيد دريافت نموده و دراجرای ماده86 آئين نامه قانون ثبت معترضين از تاريخ تسليم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف مدت يك ماه بايد دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائی تقديم و گواهی لازم از مرجع مذكور اخذ و به 
اداره ثبت اسناد و املاك تسليم نمايند درغيراين صورت عمليات ثبتی درچارچوب مقررات مربوطه ادامه خواهديافت.ضمناً حقوق 
ارتفاقی در موقع تحديد حدود و در صورت مجلس تحديدی منظور می گردد و از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 30 روز 

قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:   01 /08 /1400             تاریخ انتشار نوبت دوم:  01 /09 /1400                      
   محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس
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۱۱ معدن خراسان جنوبی در آستانه اکتشاف

۱۱ معدن استان خراسان جنوبی در آستانه اکتشاف یا سرمایه گذاری قرار دارد. مدیر مجتمع طرح های اکتشافی استان گفت: از جمله طرح های 
اکتشافی خراسان جنوبی ، معدن تارگت ۱ هیرِد است که تاکنون حدود ۱۰ هزار متر حفاری و مغزه گیری شده و ۱۵ هزار متر دیگر اکتشاف 

خواهد شد. جلالیان افزود: همچنین میزان ذخیره قطعی اکتشاف شده در تارگت ۳ این معدن تاکنون بیش از ۵ میلیون تن ماده معدنی است.
خراسان جنوبی

 یک بزرگتر ندارد که
 مشکلات را حل کند ؟

گویا دوباره بحث پادگان و اراضی آن به 
 جریان افتاده و اعضای شورای شهر و 
شهرداری و ارتش و بقیه نهادها باز برای 
هم خط و نشان قانونی می کشند اول از 
همه اینکه تجلی ولایتمداری مسئولان 
استان ما در سال های پس از صدور 
پادگان  انتقال  برای  رهبری  دستور 
کاملا مشخص است و آنهایی که همه 
مشکلات کشور را به گردن حضرت آقا 
می اندازند بیایند و ببینند یک دستور 
صریح و واضح ایشان برای چند هکتار 
زمین به چه سرانجامی می رسد که 
بخواهد سیاست های کلان در کشور 
در مسیر خود باشد. مرز ولایتمداری ما 
همین قدر است که فقط ادعا می کنیم 
همیشه  متاسفانه  ایشان  دستورات  و 
اینها که  از  اما  ماند،  زمین می  روی 
بگذریم واقعا شهر ما یک بزرگتر ندارد 
ادارات  کشیدن  شانه  و  شاخ  این  که 
برای هم را یک بار برای همیشه حل 
کند؟ الان دستور آقا روی زمین مانده 
و همه در مقابل آن مسئول هستند. از 
نماینده رهبری در استان و استاندار به 
جد تقاضا داریم یک بار برای همیشه 
بنشینند و این موضوع مهم را مختومه 
کنند. نمایندگان استان همراهی کنند 
دچار  مردم  مشکلات  حل  مسیر  تا 
دست اندازهایی از جنس خودخواهی و 
تمامیت طلبی و دفاع نا به جای سازمانی 
و تضییع حقوق عمومی مردم نشود. این 
مشکل باید سال ها پیش حل می شد 
نه اینکه با بازی های بین سازمانی هر 
روز به فضای عمومی کشیده شود و 
ذهن مردم را مشوش کند. رئیس کل 
محترم دادگستری و دادستان محترم 
مردم از شما هم در این خصوص انتظار 
ویژه دارند و ورود شما به موضوعات 
مختلف استان آنها را به حل این مشکل 

هم امیدوار کرده است. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

طور به  شده  روز  چند   *حدود 
 مکرر با سامانه بیمارستان شهید رحیمی 
 برای نوبت ارتوپد تماس می گیرم یک
روز که  ارتوپد ندارد بعد از ۴ روز امیدواری 
در سامانه متخصص  ارتوپد  ثبت شده بعد 
از چند دقیقه انتظار اعلام نموده اند راس 
ساعت ۱۹ برای نوبت اقدام فرمایید  مجدداً 
راس ساعت ۱۹ و دو دقیقه تماس گرفتم 
بازهم بعد از چند دقیقه انتظار  اعلام نمودند 
نوبت دهی متخصص به پایان رسیده! 
مسئولین محترم مربوطه  با توجه به اینکه 
هزینه خدمات از  بیمه ما کسر می شود این 

راه و روش صحیح هست یا خیر؟

* در ارتباط با تغییر اقلیم در استان ،  اصولا 
چیزی که در کشور معنی نمی دهد و ندارد 
پیشگیری است، ابتدا باید بلا و مصیبت 
و مشکل ایجاد شود بعد تازه به فکر راه 
حل و درمان می گردند، مردم و مسئولان 
هشتشان گرو نهشان است و در تأمین 
ابتدایی ترین نیازها درگیریم شما توقع 
پیش بینی و برنامه ریزی بلند مدت داری؟

* در خصوص گرانی املاک در بیرجند 
متاسفانه  که  است  دیوار  اصلی  دلیل 
مالکین بالاترین قیمت را برای ملک 
خودشان درج می کنند و دیوار شده معیار 
سنجش قیمت املاک  متاسفانه اتحادیه 
 املاک هم بی تقصیر نیست و بدون در 
به  تخصصی  گونه  هیچ  گرفتن  نظر 
مشاورین املاک جواز فعالیت می دهند.

* چطور می شود همه جا اوضاع خوب 
است فقط استان ما سه تا شهر قرمز دارد 
حتما تست مشکل دارد الان با توجه به 
سرمای هوا سرماخوردگی معمولی هم زیاد 
است چرا تست اول مثبت می شود دوم 
منفی بعد اعلام می کنند آمار تست مثبت 
بالاست ما که اندازه استان های دیگر هم 

ماسک می زنیم هم رعایت می کنیم .

فریاد  روستایی  مردم  شده  یکسال   *
می زنند که مشکلات قنات را بیایند 
درست کنند مسئولی نیست که در کل 
استان از این جریان خبر نداشته باشد 
عین خیالشان هم نیست که آب زلال 
و گوارا هدر می رود خود شما آوا را ده ها 
بار خبر دادیم که صدای مردم باشید چه 
کردیدیک دفعه هم به درخواست های ما 
توجه نکردید فقط همش می آیید پست 
می گذارید حتما اهدافی دارید این ها را 
هم می گذارید. همان های چسبیده به 
فولاد چندین چاه آب دارد و زیان به سفره 
های زیرزمینی وارد می کند تا بالا سر 
قنات بردیم به جای حل مشکلات قنات 
جلوگیر مطالبات مردم هستند و شاکی 
می باشند مسئولی که به فکر همان 
زمان خدمت خودش هست هیچ وقت 
برای آینده تصمیمی نخواهد گرفت. سر 
چاه موتورهای کشاورزی کنتور نصب 
می شود برای خانه ها قبض نیمه یارانه 
صادر می شود چون برخی دلسوزان آینده 
نگران خشکسالی هستند نوبت ترمیم 
قنات که می رسد می فرمایند هزینه دارد 
دیگر دلسوزان آب و خشکسالی غیب 
می شوند اقلیم خودش تغییر پیدا نمی 
کند این همت و تلاش انسان ها است 
که برای درآمد تا قطره آخر آبها را از زمین 

می کشند بیرون و نابودش می کنند.

* در خصوص گرانی املاک بیرجند ، 
متاسفانه ما هنوز دنبال کسی هستیم 
که بیاید و قیمت ها را کنترل کند. اما 
این طرز فکر غلط  دنبال  باید  تا کی 
باشیم. چرا در کشورهای توسعه یافته 
سازمان تعزیرات و قیمت گذاری نیست. 
آقایان،خانمها،هموطنان عزیزم،ام الفساد 
در این کشور تورم هست و آن هم به 
دلیل بی ارزش شدن پول ملی و این هم 
به دلیل عدم ورود دلار و رابطه نا مناسب 
با اقتصاد جهانی و... همشهریان عزیز 
بزرگترین تجربه قیمت گذاری دستوری 
را امپراطوری شوروی داشت که همین 
سیاست آن را زمین زد. اگر تورم مهار 
شود همه اینها خود بخود برطرف می 
شود پس دنبال قهرمان و دولت و.. برای 
کنترل قیمت ها نباشید،بلکه دنبال روابط 
اقتصاد  با  پویا  و  اقتصادی خوب،فعال 
جهانی باشیم. قیمت گذاری دستوری در 
کشورهای کمونیستی امتحانش را پس 
داده و شکست مفتضحانه ای خورده. چرا 
ما از سرنوشت این کشورها عبرت نمی 
گیریم!؟؟؟ فقط کافی است کره شمالی 
و جنوبی را مقایسه کنید و ببینید یک 
اقتصاد کنترلی و یک اقتصاد آزاد چه 
تفاوتی در رفاه و توسعه یک کشور دارد. 

* سلام لطفا فکری به حال ترافیک 
خیابان منتظری در غروب ها داشته باشید 

انسان واقعا کلافه می شود.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مهرشهر  به 
کارگران متصل 

می شود؟

این بوده  بر  خبرنگاران جوان- قرار 
است که انتهای خیابان کارگران به 
صورت پل به مهرشهر وصل شود، 
اما همچنان خبری از شروع عملیات 
سرهنگ  نیست.  پروژه  این  اجرایی 
و  راهنمایی  پلیس  رئیس  عباسی 
گفت:  جنوبی  خراسان  رانندگی 
خیابان کارگران یکی از خیابان های 
است  بیرجند  شهرستان  خیز  حادثه 
و گنجایش حجم ترافیکی که از آن 
عبور می کند را ندارد. وی افزود: تقریبا 
کاهش  برای  می شود  سالی  یک 
ترافیکی خیابان کارگران،  بار  حجم 
شهید  مخابرات  پشت  از  تقاطعی 
رجایی در این خیابان باز شده است. 
سرهنگ عباسی ادامه داد: این تقاطع 
مسیر چندان ایمنی نیست، اما برای 
کم شدن ترافیک آن منطقه چاره ای 
پلیس  رئیس  نبود.  بازگشایی  جز 
راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی 
در مورد اتصال کارگران به مهرشهر 
به وسیله پل تصریح کرد: این طرح 
نیز در شورای ترافیک مطرح شده و 
 کلیات آن به تصویب رسیده است.
وی بیان کرد: در مورد جزئیات این 
ویژه ای  کارشناسی های  باید  اتصال 
در  شود  مشخص  تا  گیرد  صورت 
نهایت چه حجم ترافیکی به خیابان 
سرهنگ  می شود.  منتقل  کارگران 
بار ترافیک  عباسی عنوان کرد: اگر 
در خیابان کارگران به همین وضعیت 
به  اتصال  و  پل  احداث  با  ما  باشد 
خیابان  این  زیرا  مخالفیم،  مهرشهر 

گنجایش این حجم تردد را ندارد.

خبر ویژه

اعتمادیان- مدیرکل همکاری های بین الملل 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: سلامت مرز ندارد و هم  مرزی خراسان 
جنوبی با کشور افغانستان فرصتی است که 
برای  آن  از  ممکن  نحو  بهترین  به  باید 
سرمایه گذاری در حوزه سلامت استفاده شود. 
نیکنام، در آیین تکریم رئیس سابق و معارفه 
بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
اظهار کرد: از ویژگی های خراسان جنوبی هم 
مرز بودن با افغانستان است و این هم مرزی 
با کشوری که مشکلات زیادی دارد از یک 
جهت تهدید است اما اگر مبتکرانه به این 
کنیم، فرصت های  نظر  جایگاه جغرافیایی 
خوبی را فراهم می کند؛ ما نسبت به برادران 
مظلوم افغانستانی خودمان مسئولیت داریم 
زیرا آمریکا داشته های مختصر این کشور را 
هم تخریب کرده است. وی افزود: سلامت 
مرز نمی شناسد و ما نمی توانیم نسبت به 
همسایگان خود بی تفاوت باشیم زیرا بسیاری 
از  اطفال  فلج  و  مالاریا  نظیر  بیماری ها  از 

همان کشورها به این طرف مرز می آید.

ارتقای کیفی در اولویت
 دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
گفت: با توجه به پیشرفتی که این دانشگاه در 
سال های اخیر از نظر کمی داشته، توجه به 
بعُد کیفی خدمات در کنار بعُد کمّی ضروری 
موسوی  محمد  سید  است.  اولویت  در  و 
میرزایی نیز در این مراسم گفت: طی سالیان 
از  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  گذشته 
لحاظ کمّی و کیفی پیشرفت قابل توجهی 

داشته، به  خصوص در زمان دکتر قائمی و 
این پیشرفت محسوس  دکتر دهقانی که 
است و بخش زیادی از مشکلات به لحاظ 
کمّی مرتفع شد. وی گفت: به لحاظ کیفی 
نیز اساتید دانشگاه زحمات زیادی کشیدند 
و سطح آموزشی و نگرش مردم نسبت به 
حوزه بهداشت و درمان را ارتقا دادند در حالی 
که کار کردن در علوم پزشکی بسیار سخت 

است و امیدواریم اقدامات ما رضایت مردم را 
در پی داشته باشد. سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند تصریح کرد: اگر جامعه به 
سمتی برود که با وجود پیشرفت بعُد کمّی 
بتوانیم بعُد کیفی را هم در حوزه سلامت ارتقا 
دهیم و به لحاظ آموزشی و اخلاقی نیروی 
تربیت کنیم حاصل آن کاهش  را  سرآمد 
دغدغه و افزایش رضایت مندی و رفاه مردم 

خواهد بود. وی افزود: ۲۱ ماه است که کادر 
درمان با کرونا دست و پنجه نرم می کنند 
و بیشترین فشار را نیروهای بخش عفونی 
متحمل شدند زیرا دانشگاه علوم پزشکی 
اجرایی  مجموعه های  مهمترین  از  یکی 
کشور است که قسمت اعظمی از نیروی 
انسانی را در خود جای داده است. وی گفت: 
برخی  افراد دغدغه دارند که فرد جدید با چه 
گروه یا افرادی کار می کند که باید بگویم هر 
کسی در ادامه ماموریت به دانشگاه کمک 
کند دست او را خواهم بوسید و از توانش 
استفاده خواهم کرد زیرا اگر اقدام ما سبب 
تضییع حقی حتی در نقطه صفر مرزی شود، 
سابق  رئیس  داشت.  خواهد  اخروی  پاسخ 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم در این 
آیین گفت: دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
یکی از دانشگاه های موفق در کشور است 

و ۳۵ سال قدمت دارد. 
وجود  علیرغم  گفت:  دهقانی  محمد 
مشکلات مالی در کشور و استان، سعی شد 
اعتبارات در تمامی حوزه های سلامت استان 
با تاکید بر عدالت محوری توزیع شود و کار 
بیمارستان ها و مراکز درمانی به دلیل شیوع 

کرونا تعطیل نشد.

تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت گردشگری سلامت در  استان

زیرساخت ها  کمبود  یا  و  نبود  ایسنا- 
چراکه  است  آورده  در  را  دامداران  داد 
برای  معتقدند  دامداران  و  سرمایه گذاران 
آنان  را  اول  گام  تولید  زنجیره  تکمیل 
برداشته اند و اکنون باید به آنان کمک شود. 
دامدار  برای  روزها  این  معتقدند  دامداران 
می گذرد، اما مشکل زمانی آغاز خواهد شد 
که چند ماه دیگر برای تهیه گوشت با مشکل 
مواجه شویم. امیدشان بسته به دام هایشان 
است؛ دامی که زحمتش برای دامدار است 

و سودش برای واسطه. 
دام را پرورش می دهند به امید سود؛ اگرچه 
نهاده های دامی و خشکسالی دغدغه اصلی 
دامداران است، اما نبود کشتارگاه به رنج و 
سختی آنها اضافه کرده و همین مشکلات 
از  تعدادی  دامپروران  است  شده  سبب 
وزن  به  رسیدن  از  قبل  را  گوسفندان 
مطلوب به فروش برسانند. نبود و یا کمبود 
زیرساخت ها داد دامداران را در آورده است 

چراکه سرمایه گذاران و دامداران معتقدند 
برای تکمیل زنجیره تولید گام اول را آنان 
برداشته اند و اکنون باید به آنان کمک شود. 
دامداران مجبورند تعدادی از گوسفندان را که 
در واقع تمام دارایی آنان است، با قیمت پایین 
قبل از اینکه به پروار برسند، بفروشند؛ اگر این 
کار را نکنند دام ها روی دست شان می مانند. 
خراسان جنوبی با ظرفیت پرورش سه میلیون 
راس دام سبک و ۷۰ هزار راس دام سنگین 

نباید این وضعیتش باشد.

ذبح می کنیم چون نهاده نداریم

دامداران  اتحادیه  رئیس  غریبی،  جواد 
به  فکری  باید  می گوید:  جنوبی  خراسان 
خال زیرساخت های استان شود؛ تا چه زمانی 
افزود:  وی  یابد.  ادامه  روند  این  است  قرار 
وقتی قیمت در بازار آزاد به دست دلالان 
باید چه  دامدار  نرخ گذاری می شود؛ دیگر 
کند؛ همین قیمت ها عرف بازار می شود و 

دامدار سود نمی برد. رئیس اتحادیه دامداران 
خراسان جنوبی بیان کرد: حقیقت این است 
باعث  علوفه  گران شدن  یا  و  کمیاب  که 
می شود دامدار کشتار و فروش زیر قیمت 
دام را سرلوحه کار خود کند؛ کاری که به 
اما  می افتد  اتفاق  این  اکنون  اوست؛  ضرر 
کمبود  با  را  ما  امر  این  آینده  ماه های  در 
از  وی  کرد.  خواهد  مواجه  شیر  و  گوشت 
افزایش ۴ برابری علوفه تولید داخل نسبت 
به سال گذشته خبر داد و بیان کرد: قیمت 
ذرت علوفه ای سه برابر، قیمت کاه ۵ برابر 
و یونجه ۳ برابر افزایش یافته است و علاوه 
بر مشکل تأمین علوفه برای دام ما در حوزه 
هستیم. روبرو  مشکل  با  نیز  شیر   تولید 

خیاط، یک سرمایه گذار در خراسان جنوبی 
نیز گفت: استارت اجرایی پروژه کشتارگاه دام 
از سال ۱۳۹۸ خورد و در زمینی به مساحت 
۵۰ هزار متر مربع با سرمایه ۷۰ میلیارد تومانی 
توانسته ایم یکی از بزرگترین کشتارگاه های 

صنعتی شرق کشور را با ظرفیت ۵۰۰ راس 
دام سبک، ۵۰۰ راس دام سنگین و ۵۰ نفر 

شتر در خوسف راه اندازی کنیم. 
این  برداری  بهره  از  خبر  بارها  افزود:  وی 
این  می تواند  که  طرحی  شده؛  بیان  طرح 
روزها دردی از مردم را دوا کند اما همچنان 
تجهیزاتش خاک می خورد؛ این طرح آماده 
را  اما حمایت مسئولان  است  بهره برداری 
می طلبد. یک دامپزشک هم می گوید: پروانه 
دامپزشکی  توسط  کشتارگاه  برداری  بهره 
صادر شده است، اما تا افتتاح کار دارد. این 
دام  دهندگان  پرورش  برای  تنها  مشکل 
شتر  بلکه  نیست  استان  سنگین  و  سبک 
مرغداران استان هم درد نبود کشتارگاه را 

در سینه دارند.

و باز هم کاغذبازی های اداری 

عامری، سرمایه گذار دیگری است که قصد 
استان  در  شترمرغ  کشتارگاه  یک  داشته 

بنا کند تا شترمرغ ها به شیوه غیر اصولی 
کشتار نشده و یا به استان های دیگر بدون 
راستا در  این  سود فرستاده نشود. وی در 
تلاش است تا کشتارگاه تخصصی شترمرغ 
را بنا کند اما این سرمایه گذار هم درگیر 
اداری شده است. خراسان  کاغذبازی های 
در  را  شترمرغ  پرورش  دوم  رتبه  جنوبی 
کشور دارد، اما باز هم ماجرای نبود کشتارگاه 
تکرار می شود و اکنون ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره( پا به  میدان گذاشته  است. با اجرای 
تفاهم نامه ای که با ستاد اجرایی فرمان امام 
)ره( منعقد شده، خراسان جنوبی به قطب 
منطقه ای شتر یا هاب پرورش شتر تبدیل 
می شود و قرار است اولین کشتارگاه تیپ ۴ 
نهبندان آغاز به کار کند. با برداشتن چند گام 
دیگر، سنگی بزرگ از جلوی پای دامداران 
اگر  که  ظرفیتی  می شود،  برداشته  استان 
راه اندازی شود هم نیاز استان و هم سایر 

استان ها را تامین می کند.

 فروش دام به دلال و آینده ی بدون گوشت 
اندر مصائب نبود زیرساخت ها؛ 

مدارس  بازگشایی  با  جوان-  خبرنگاران 
در خراسان جنوبی، این روز ها شهروندان 
بیرجندی از ظرفیت محدود اتوبوس های 
گلایه  ها  آن  شلوغی  و  شهری  درون 
ای،  گلایه  در  شهروندان  از  یکی  دارند. 
شهری  درون  های  اتوبوس  شلوغی  از 
ساعات  در  گفت:  و  کرد  نارضایتی  ابراز 
کار  پایانی  ساعات  در  و  صبح  ابتدایی 

مدارس، مسیر ها بسیار شلوغ است و اگر 
مجبور نباشیم جرأت سوار شدن اتوبوس 

را نداریم. 
یکی از ساکنان خیابان غفاری نیز گفت: 
بعضی  و  این خیابان  تعداد سرویس های 
همین  و  است  کم  شهر  دیگر  خط های 
امر باعث می شود که تعداد مسافران زیاد 
شود و در اتوبوس ها جای سوزن انداختن 

نباشد. یکی دیگر از مسافران که از انتظار 
مند  گلایه  اتوبوس  آمدن  برای  طولانی 
می شود  دقیقه ای   ۴۰ کرد:  عنوان  بود، 
که منتظر آمدن اتوبوس هستم و هر چه 
سرک می کشم خبری از اتوبوس نیست. 

افزایش ظرفیت ناوگان از اول آذر

نینوایی، جانشین رئیس سازمان مدیریت 

حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند 
گفت: از اول آذر ماه، ۳۰ دستگاه اتوبوس 
بیرجند  عمومی  نقل  و  حمل  ناوگان  به 

اضافه می شود. 
وی افزود: از زمان شیوع ویروس کرونا، 
در  مردم  تردد  محسوس  کاهش  شاهد 
سطح شهر بودیم که این امر باعث شد 
و  درون شهری  مسافرت های  میزان  از 

عمومی  نقل  و  حمل  ناوگان  از  استفاده 
کاسته  چشمگیری  میزان  به  شهرستان 
شود. نینوایی بیان کرد: در حال حاضر و با 
توجه به بازگشایی مدارس از اول آذر ماه، 
تعداد اتوبوس ها تقویت و همچنین نظم 
داده  اتوبوس ها  تردد  ساعت  به  خاصی 
خواهد شد تا شهروندان به راحتی بتوانند 

در مسیر ها تردد داشته باشند.

گلایه شهروندان بیرجندی از شلوغی اتوبوس ها

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1400 حوزه ثبتی شهرستان طبس 

به دستور ماده 12قانون ثبت و ماده 59 آیین نا مه قانون مذکور اسامی اشخا صی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع دربخشهای تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی(تا آخرشهریور ماه سال 1400 تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی 
که آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک ماده25اصلاحی قانون ثبت بایدتجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می گردد. )قطعات واقع در بخش یک طبس( 116 فرعی از 15-اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور زهرا کارگر  واقع در 
طبس - 117 فرعی از 15 -اصلی شش دانگ یک قطعه زمین محصور زهرا کارگر  واقع در طبس - 147 فرعی از492 -اصلی شش دانگ یک باب منزل رضا مظلومی مقدم واقع در بلوار مهندس شکیبی - 154 فرعی از 492-اصلی ششدانگ یک باب منزل زهرا شرمی واقع 

 در طبس   42 فرعی از 1958-اصلی ششدانگ یک قطعه زمین عباس ذوالفقاری واقع در طبس بلوار گلستان 8 3 فرعی از 2597 اصلی ششدانگ یک قطعه باغ محمد حسن بدرام واقع در طبس بلوار شهید عباسپور  4932-اصلی ششدانگ یک قطعه زمین شهرداری طبس واقع در طبس -
4983- اصلی ششدانگ یک واحد دامداری و زمین متصل محمد یزدانی واقع در روستای شیخ آباد - 4984- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محمد زمانی واقع درروستای شیخ آباد )قطعات واقع در بخش دو طبس( 1193 فرعی از 4 اصلی ششدانگ یک واحد دامداری فاطمه 
رضائیان واقع در روستای خسروآباد - 1194 فرعی از 4 اصلی ششدانگ یک واحد دامداری علی محمدی واقع در روستای خسروآباد - 1196 فرعی از 4 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور سمیه محمدی واقع در روستای خسروآباد - 1066 - فرعی از 26 - اصلی شش دانگ 
 یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان ربابه صفریان واقع در روستای کریت - 1041- فرعی از 55-اصلی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی حسینی واقع در روستای اصفهک - 151- اصلی موازی یک سهم از 450 سهم ششدانگ قنات و مزرعه مرغوب موقوفه عامه فاطمه 
الله بخش به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه واقع در روستای مرغوب )قطعات واقع دربخش سه طبس( 24 فرعی از 4-اصلی دو هزار ششصد سهم از کل یکصد هشتاد و سه هزار و دویست پنجاه و دو سهم ششدانگ یک باغ مشجرعباس طالب زاده واقع در روستای خروسفلی 
مشهور به باغ نایب -  1074-اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر خانه های مخروبه رضا نجد شیبانی نسبت به چهار دانگ و هفتاد و پنج صدم دانگ و فاطمه کریمی نسبت به یک دانگ و بیست و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ واقع در روستای جوخواه.  لذا 
به دستور مواد 16 و17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالا معترض می باشد و یا بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و درجریان است میبایست اعتراض و یا گواهی مشعر برجریان دعوی خود را ازتاریخ انتشارنوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی 
ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی درمدت سی روز به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نموده و دراجرای تبصره 2ماده واحده قا نون تعیین وتکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود 

را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند. ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و درصورت جلسه تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ صورت جلسه تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/8/1   تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/9/1       غلامرضا کدخدائی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس 

آگهی مزایده عمومی- نوبت دوم
   شهرداری درح در نظر دارد: به استناد مجوز شورای اسلامی شهر درح نسبت به  فروش 3

واحد از پروژه بیست واحد تجاری شهرداری واقع در حاشیه بلوار امام علی )ع( شهر درح از 
طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاعات بیشتر و 

دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد به آدرس  WWW.SETADIRAN.IR  اقدام نمایند.

حسین مقیمی - شهردار درح

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت مسافربري شماره دو پيک معتمد بيرجند 
)سهامی خاص(  شماره ثبت:  459     شناسه ملی: 10360017171

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مسافربري شماره دو پیک معتمد بیرجند )سهامی خاص( 
دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت 9 صبح مورخه 1400/9/13 در محل  

بیرجند - کارگران - بلوار شهید رجایي - بلوار مسافر - پلاک 0
طبقه همکف - کدپستی 9716933163 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه  مجمع عمومی عادی : 1- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره2- انتخاب بازرسان 
   هیئت مدیره شرکت3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت      



وکیل خود باشید

نمی توانید تمام اموال خود را وصیتّ کنید

دقت کنید بحث اجرای وصیّت زمانی مطرح می 
شود که فرد در قید حیات نیست.برای مثال: فرد در 
حال حاضر در زمان حیات وصیتی می نویسد اما تا 

زمانی که فوت نشده است می تواند از آن منصرف 
شود لذا وقتی می گوییم وصیّت، منظور پس از 
مرگ فرد است چون در زمان حیات فرد می تواند 
درباره تمام اموال خود تصمیم بگیرد اصلا می تواند 
 تمام اموال خود را به کسی ببخشد و اشکالی ندارد.
اما اگر وصیّت کند برای پس از مرگش در اینجا قانون 
محدودیت قائل شده است و می گوید فرد از تمام 
اموال خود فقط می تواند تا یک سوم آن وصیّت کند 
و اگر بیشتر از آن وصیّت کند صحیح نیست و وقتی 
صحیح است که ورثه او رضایت بدهند اما دقت کنید 
که در فرضی که فرد اصلا ورثه ای ندارد در اینکه 
آیا می تواند به تمام اموال خود وصیّت کند یا خیر 
اگر چه اختلاف است بین علمای فقه و حقوق اما 
برخی قائل اند که فرد بدون ورثه در وصیّت کردن 
اموال خود محدودیتی نخواهد داشت و می تواند تمام 
اموال خود را وصیّت کند. در واقع، زمانی که متوفی 
بیشتر از ثلث اموال خود را وصیت کرده باشد ورثه 
می توانند این وصیت را قبول یا رد کنند که این امر 
برای رعایت حقوق ورثه است. اگر ورثه وصیت بیشتر 
از یک سوم را رد کنند تنها تا همان میزان یک سوم 
به وصیت عمل می شود؛ اما اگر قبول کنند وصیت 
اجرا خواهد شد.اگر تعدادی از ورثه وصیت بیشتر 
از ثلث را رد کنند، ولی تعدادی از ورثه آن را قبول 
کنند، در این صورت مقدار بیش از ثلث فقط از سهم 
الارث کسانی که آن را پذیرفته اند، کسر خواهد شد. 
به عنوان مثال در صورتی که دارایی متوفی معادل 
۱۲۰ میلیون باشد، وصیت او تا میزان یک سوم یعنی 
۴۰ میلیون نیازی به رضایت ورثه نخواهد داشت.
اما اگر بیشتر از ثلث آن مثلا ۵۰ میلیون را وصیت 
نماید، مقداری که بیشتر از یک سوم وصیت شده 
)۱۰ میلیون( سهم ورثه است و به نسبت سهم الارث 
قانونی میان آن ها تقسیم می شود. حال هرکدام از 
ورثه که بخواهند وصیت مازاد )۱۰ میلیون( را قبول 
کنند، در واقع از سهم الارث خودشان کم می شود تا 
به وصیت عمل شود. آنچه گفته شد در همه انواع 

وصیت نامه باید رعایت شود.

التیام زخم یکی از خواص چای بومادران

را  موضعی  زخم های  التیام  روند  بومادران  گیاه 
چای،  این  روزانه  مصرف  می بخشد،  سرعت 
روند درمان را تسریع و فرد را در برابر عفونت 
ها محافظت می کند، گیاه بومادران باعث انعقاد 
سریع خون شده و به بسته شدن زخم ها کمک 

می کند و به دلیل خواص ضدالتهابی موجود در این 
گیاه دارویی، قرمزی اطراف زخم سریع تر درمان 
می شود. چای بومادران آرامش بخش است و برای 

تمدد اعصاب به کار می رود.

نارگیل  سرشار از فیبرها و تسهیل  گوارش

نارگیل خشک از نظر فیبر غنی است و به سلامتی 
قلب کمک می کند. مردان به ۳۸ گرم فیبر و زنان 
به ۲۵ گرم فیبر نیاز دارند. با خوردن نارگیل خشک 
تمامی فیبر مورد نیاز خود را تامین می کنید که باعث 
سلامتی قلب می شود. نارگیل خشک عملکرد مغز 

را تقویت می کند. نارگیل خشک می تواند جلوی 
پیشروی بیماری های مغزی مانند الزایمر را بگیرد. 
با مصرف نارگیل خشک بدن سلنیوم تولید می کند 

که مانع ناباروری مردان می شود.

فواید سفیده تخم  مرغ برای مو

متاسفانه استفاده از لنزها برای زیبایی خیلی شایع 
شده است؛ در حالی که اصلا توصیه نمی شود؛ 
چون گذاشتن جسم خارجی در چشم ممکن است 
منجر به عفونت و عوارض در چشم شود. برخی 
تمایل به استفاده از این لنزها دارند که باید احتیاط 

کرده و از مراجع ذیصلاح آنها را تهیه کنند؛چرا که 
متاسفانه اکنون این لنزها در برخی سوپرمارکت ها، 
آرایشگاه ها و عینک فروشی ها عرضه می شود. 

تهیه این لنزها باید زیر نظر پزشک باشد.

مصرف پروتئین خود را افزایش دهید

افزایش دریافت پروتئین یکی از راه های از بین 
زیرا  است،  زایمان  از  بعد  شکمی  چربی  بردن 
خوردن پروتئین به افزایش ترشح هورمون سیری 
و کاهش اشتها کمک می کند و در نتیجه میزان 
غذای مصرفی را کاهش می دهد.کسانی که غذا 

می خورند چربی کمتری در ناحیه شکم در مقایسه 
با افرادی که از رژیم غذایی کم پروتئین پیروی 
می کنند، دارند. پروتئین سرعت متابولیسم انرژی 

در بدن را افزایش می دهد.

 با دم کردن مقدار برابری از آویشن، مریم گلی، شیرین بیان، زوفا و زنجبیل می توان دمنوش پنج گیاه را 
تهیه کرد که ضمن تامین حرارت بدن، بلغم عفونی شده را از بدن خارج و از سوی دیگر مشکلات و عوارض 
بیماری ویروسی را نیز دفع کند. برای درمان بیماران کرونایی باید دمای بدن را افزایش دهیم تا از سردی بدن 
نجات یابد، گیاهان زیادی برای درمان و پیشگیری از سردی بدن شناسایی شده اند که از جمله  آن می توان به 
پونه، پولکی، آویشن، کاکوتی، نعناع فلفلی و ... اشاره کرد. کرونا نوعی ویروس دارای پوشش پروتئینی بوده و 
به همین خاطر داروهای بسیاری بر روی آن تاثیر نمی گذارد اما بر اساس مقالات و منابع معتبر در سایت های 

داخلی و خارجی، شیرین بیان می تواند پوشش ویروس را شکسته و آن را از بین ببرد.

از قول من و تو قصه ها می گوید

ورزش کنید و سعی داشته باشید در انجام تمرینات 
منظم ورزشی خود را رها کنید. نفس های عمیق ، آرام 
سازی عضلانی ، فریاد کشیدن در کوه و دشت و بی 
محابا دویدن ، بسیاری از بازداری های شما رفع خواهد 
کرد. در خلوت خود موقعیت های اضطراب آور را تصور 
کنید و در کلام و رفتار خود به دنبال پاسخ های مناسب 
بگردید. به عبارتی از خود بپرسید چه کار می کردم بهتر 
بود ؟ و چه می گفتم ، بهتر بود ؟ » پس از یافتن پاسخ 
مناسب ، تمرین کنید « بر آن پاسخ کلامی یا رفتاری 

مسلط شوید تا بتوانید در موقعیت های مشابه آینده از 
آن استفاده کنید. به خاطر داشته باشید کلماتی که بار 
اضطرابی دارد ، مثل » هیچ وقت ، همیشه ، هرگز ، 
زود ، سریع ، باید ، حتماً و ...( را از گنجینه لغات خود 
حذف کنید و جای آن را با کلمات متعادل و آرام بخشی 
 مثل بعضی اوقات ، با حوصله ، آرام ، بهتر است و ... «

جایگزین کنید. هنگام صحبت ، از عجله کردن و 
اجبار در ارائه پاسخ سریع و واکنش شتابزده بپرهیزید، 
)برای پاسخ دادن هیچوقت دیر نیست( - اول دانش 

و اطلاعات مربوط به موضوع را در ذهن خود حاضر 
کنید تا بر موضوع متمرکز شوید ، سپس از گنجینه 
لغات ذهنی خود سنجیده ترین پاسخ ها را برگزینید. 
با مطالعه و خلق آثار هنری ، گنجینه لغات خود را 
گسترش دهید و به تخلیه عاطفی بپردازید. موقعیت 
هایی که در آن با مشکل اضطرابی کمی روبه رو 
بوده اید و یا اصلًا مشکل نداشته اید ، به خاطر آورید 
و ضمن مرور آنها خود را تشویق نمایید تا احساس 

موفقیت را در خود زنده و تقویت کنید.

راهکارهاي كاهش اضطراب

یاد یاران
شهید جواد ناظری: شما ای دانش آموزان بی طرف که جبهه بی طرف را گرفته اید و فقط 
به فکر درس خواندن و نمره گرفتن و مدرك هستید ، مگر نمی دانید که بی تفاوتی به انقلاب ، 

خیانت به اسلام است ، خیانت به مملکت است و خیانت به خون شهداست. دوشنبه  ۱ آذر  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۰۶۴
موزه مردم شناسی طبس4

موقوفه  محل  در  طبس  مردم شناسی  موزه 
 عمادالملکی معروف به »باغ خان« به مساحت
۴ هزار و ۴۰۰ مترمربع و در فضایی با زیربنای ۶۰۰ 
مترمربع در دو بخش نمایش پیکره ها و سالن های 
ویترینی راه اندازی شده است. این موزه با موضوع 
و محتوای مردم شناسی به معرفی برخی مشاغل 

و ابزار و لوازم کاربردی معیشتی مردم در روزگار 
گذشته می پردازد. موزه در محل، حمام خان سابق 

احداث شده است. 
کارکنان شرکت نفت کشور پس از زمین لرزه سال 
۱۳۵۷ طبس، اقدام به احداث حمام خان طبس 
با طراحی سنتی و زیربنای ۶۰۰ مترمربع، برای 

استفاده مردم زلزله زده کردند.

 فرهنگ و هنر

»قهرمان« اصغر فرهادی سوم شد

فروش هفتگی فیلم های در حال اکران نشان 
از این دارد که مردم به دیدن آثار کمدی تمایل 
بیشتری دارند. در حالی که تصور بر این بود فیلم 
و  بسیار  با هیاهوی  »قهرمان« اصغر فرهادی 
تعریف و تمجید برخی از کارشناسان که این فیلم 
بهترین ساخته اصغر فرهادی است در اوج فروش 
گیشه باشد اما فروش هفتگی فیلم های درحال 
اکران نشان از این دارد که مردم برای دیدن آثار 
تلخ و سیاه تمایلی ندارند و ترجیح می دهند در 
سالن های سینما مخاطب آثار کمدی و مفرح 
باشند تا لحظاتی را که در کنار خانواده هستند به 
نیکی سپری کنند.جالب است بدانید فروش گیشه 
ها در هفته ای که در آن هستیم نشان از این دارد 
که سعید سهیلی با فصل سوم گشت ارشاد مسیر 
گیشه را پیدا کرده است، کماکان دینامیتی ها در 
اوج هستند و به رغم گذشت زمان مخاطبان 
سالن های سینمایی به این فیلم روی خوش 
نشان می دهند. قابل ذکر است »قهرمان« در 
روزهای ابتدایی فروش رکوردها را جا به جا می 
کرد اما در ادامه نام و جایگاه فرهادی نتوانست 
حامی فیلمش باشد و روند نزولی »قهرمان« این 
روزها در گیشه محسوس است باید دید آیا در روز 
های پیش رو که آثار کمدی درحال اکران از تب 
و تاب می افت باز »قهرمان« به جایگاه بالاتری 

دست پیدا می کند یا خیر.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
 بهتر است عاشق شویم و شکست عشقی بخوریم تا اینکه

 هرگز طعم عشق را نچشیده باشیم.
 “اس تی. آگوستین”

دمنوش طلایی پنج گیاه موثر در درمان و پیشگیری از کرونا

پاسخ معمای فقط یک رنگ دارد:  سایه

ها  قصه  تو  و  من  قول  از  روز:   معمای 
 می گوید. آن چیست که   بی زبان   سخن

 می گوید.  بی پرده ز کار این و آن می گوید.  با  آن 
 که در او نیست نه دندان و نه لب. بی هدف ره 

می برد با قلب خون؟

جدول ۵۰۶۴                        

اطلاعیه   - لاهوت   -۱ افقي: 
حزبي ۲- یکدنده - نشانه - روا 
۳- مطالعه اجمالي - زهر کشنده 
- دوستي ۴-  ویتامین -جدول 
- پشم نرم - فلز سرخ - ناشي 
۵-  بي صدا  -سرمشق  - شهر 
سوهان ۶- رقیب خانمها  -تکیه 
پایتخت  کردن-  خرگوش ۷-  
-حیوان  نصیحت   انگلستان-  
مسابقه ۸- چاق  -دیپلماتیک - 
خاکستر 9- پسر خورشید - مزیت  
- سردرد ۱۰-  مافوق  -خورشید 
مرزبان ۱۱- صابون   - گرفتگي 
خیاطي  - چاقو - جار و جنجال 
۱۲- بیماري آفریقایي - مساوي 
-  بزرگوار  قورباغه درختي ۱۳- از 
شهرهاي استان فارس - بسامد  - 
مدیر  ۱۴-  اسباب بازي بچگانه 
- شجاع - یار لورل ۱۵- حشره 

طولاني  - فیلسوف آلماني
عمودي: ۱- از کوه هاي کشور  
محمد  الدین  جلال  از  اثري   -
بلخي ۲-  کار مجري - نیمه گرم  
- خوردني و نوشیدني ۳- چغندر 

دیه  - ضرورت ۴-  پخته  -  
واحد پول فنلاند  - عدد روستا  - 
پیامبران  - سخن یاوه  ۵- حرص 
- داستان بلند - از وسایل خیاطي 
۶- سرشار از ناگفته ها - برودت 
- بالاپوش بلند ۷- گوارا، نوشین  
-گله کردن - فلز سکه زني  ۸-  
کبوتر صحرایي - شهري نزدیک 
آلمان  امپراتوران  نایین - عنوان 
9-  از یاد بردن  -توطئه - امر به 

نرفتن  ۱۰-   ابتدا و آغاز - خروس 
جنگي - پماد سرماخوردگي  ۱۱-   
صباغ  - رویگر - نفس خسته 
۱۲-  برجستگي لاستیک  -پول 
کره جنوبي  - جاي پا  - ملازم 
شهری   - کوچک  ناو   -۱۳
زیرا  ۱۴-    در سودان -  تجاری 
سرد سیر - کوشا  -حرف پیروزي 
 ۱۵-   لقب کشور تایلند - از آثار 

محمد زکریاي رازي

جدول کلمات
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123456789101112131415
فارتعاندیشیدنا1
یسانننقمکرادت2
راکفیجارامسار3
وربوروبجراری4
زتامساسراکاا5
کایاومهتمسرد6
وستنسکاویمتا7
هپوکنیفلدلاور8
هزوکاوتساریق9
مروتمسقتلماص10
عمخارترهوگگا11
امابامهناولم12
یعیشمسیبوکنوو13
نارادیکرتانثا14
هدنکفارسریسگنت15

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 
حسیـن راه رو   6161  561  0915

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت 
عالی به فروش می رسد. 

  09021636667

ایزوگام شــرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را 
تجربه کنید.     09150562100

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 
09153637507 - 09156217507  حسینی

 جک پاركینگی ، كركره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

لوله بازكنی و لوله كشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

 به تمام نقاط با  نازل ترین قیمت در اسرع وقت 

 @ alireza27674 

قربانی09305617304

حمـل بـار و اثاثیـه

تالار و رستوران كریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

باغ مزار کوه- کارخانه شهرک صنعتی
آپارتمان ۸5 متری سپیده

دامداری باپروانه

متقاضیان کار در مطب 
پزشکان، دندانپزشکی ، 

داروخانه و درمانگاه ها با ما تماس بگیرید

09309009۸1۸-3223۸300

همشهریان عزیز  بیرجندی 
شما که دنبال یک خونه مناسب

 در مشهد هستید
یک واحد آپارتمان نقلی تمیز با رهن کامل 

150  میلیون  در  عدل خمینی  مشهد 
09151613917- جعفر خسروی



۵
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دو فوتی جدید کرونایی در خراسان جنوبی

با ثبت دو فوتی جدید کرونایی در استان تعداد فوتی های ناشی از این بیماری به هزار و ۲۱۷ نفر رسید. دبیر ستاد 
دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۱۵۱ آزمایش ملکولی تشخیص کرونا در استان 

انجام شد که مجموعا ۴۴  بیمار جدید شناسایی شد. 

شبستان- استاندار بر جلوگیری از فساد 
در بازار تأکید کرد و گفت: احتکار، گران 
فروشی و عرضه خارج از شبکه توزیع، 
نشاط را از بازار می گیرد و تنش ایجاد 
می کند لذا باید قدرت مدیریتی و نظارتی 
دهیم. افزایش  را  بازار  تنظیم  برای 
ملانوری در کارگروه تنظیم بازار استان 
گفت:  وضعیت بازار خراسان جنوبی و 
تنش های آن نسبت به سایر استان 
مراعات  خاطر  به  کشور  سطح  های 
بازاریان و مردم کمتر  و آرامش مناسبی 

عدم  و  عادی انگاری  اما  است  حاکم 
مدیریت و نظارت می تواند وضعیت بازار 
را متلاطم کند. وی با بیان اینکه رونق 
و نشاط بازار و کسب و کار تابع عرضه 
و تقاضا است، ادامه داد: برای افزایش 
رونق باید قدرت خرید مردم را افزایش 
دهیم و کالاها نیز با قیمت مناسبی در 
دسترس جامعه باشد. ملانوری با تأکید 
بر اینکه حمایت از تولیدات داخل استان 
باید مورد توجه اشخاص و دستگاه های 
اجرایی قرار بگیرد، گفت: خوشبختانه در 

کالای  ذخیره  استان  سطح  انبارهای 
اساسی به اندازه کافی موجود است و از 
این جهت نگرانی وجود ندارد. استاندار 
خراسان جنوبی با بیان اینکه با توجه 
به شرایط استان و وجود مرغ گرم، در 
حال حاضر نیازی به توزیع مرغ منجمد 
نیست، افزود: در بحث گوشت قرمز نیز 
باید میزان مصرف بازار استان تضمین 
است  و جهاد کشاورزی موظف  شود 
خروج دام و بازار گوشت استان را مدیریت 
کند. وی با اشاره به اهمیت تولیدکننده، 

مصرف کننده و حمل و نقل در تنظیم 
بازار، تصریح کرد: در همین راستا سه 
کارگروه با عناوین »برنامه ریزی و ارائه 
راهکارهای لازم برای حمایت از تولید«، 
ارائه راهکارهای لازم  »برنامه ریزی و 
برای ثبات بازار با جهت دهی به سمت 
حمایت از مصرف کننده« و »برنامه ریزی 
و ارائه راهکارهای لازم در رابطه با حمل 
و نقل و ذخیره سازی کالاهای اساسی« 
در استان تشکیل شده است که در این 
و  توان  از  استفاده  با  کاری  گروه های 

ظرفیت کارشناسان در هر حوزه، برای 
تنظیم بازار برنامه ریزی می  شود.

شهرستان های  مردم  نماینده  تسنیم- 
مجلس  در  خوسف  و  درمیان  بیرجند، 
شورای اسلامی با بیان اینکه مردم دغدغه 
گرانی بازار را دارند، گفت: گرانی ناشی از 
در  خسروی  نیست.  پذیرفته  نظارت  عدم 
دیدار با مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 

جنوبی با اشاره به هفته بسیج اظهار کرد:  
اگر مشکلاتی در استان مثل کمبود نیروی 
انسانی یا مشکلات فضای اداری وجود دارد 
که در سطح استان قابل پیگیری و برطرف 
شدن نیست برای پیگیری به تهران منتقل 
گلایه  و  مشکلات  به  اشاره  با  وی  شود. 

مردم در بحث گرانی های بازار گفت: ایجاد 
بالا  گرانی دلایلی دارد که یک دلیل آن 
رفتن هزینه مواد اولیه و در نتیجه گران تمام 
شدن محصول تولیدی است اما دلیل تفاوت 
نرخ ها در مکان های مختلف ناشی از عدم 
نظارت است. نماینده مردم بیرجند، درمیان 

و خوسف در مجلس شورای اسلامی افزود: 
اگر مردم گزارشات گرانی را به سازمان های 
این  که  دارند  انتظار  کنند  اعلام  نظارتی 
نتیجه  دارای  و  شود  پیگیری  گزارشات 
ملموس و محسوس باشد. خسروی تاکید 
کرد: مردم در بحث قیمت گذاری، کنترل و 

نظارت بر بازار دغدغه دارند که این دغدغه 
برنامه ریزی  و  با هم افزایی مسئولان  باید 
مناسب برطرف شود اما عدم نظارت ها از 
کسی پذیرفته نیست و مسئولان باید تلاش 
از دست شان برمی آید  تا هر کاری  کنند 

برای مردم انجام دهند.

اعتراف دشمن به اقتدار نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: آنچه 
جایگاه ارتش و همه نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران را در جهان ویژه ساخته به جهت 
ایمانی که دارند. عبادی در دیدار با رئیس عقیدتی 
سیاسی پدافند هوایی آجا کشور اظهار کرد: ارتش 
جمهوری اسلامی ایران که به تعبیر کلمه طیبه 
است، در شرایط امروز جهان و نوع صنایع دفاعی 
نیروی پدافند جایگاه ویژه ای دارد و الحق مایه 
افتخار و باز هم رو به رشد است.  رئیس اداره 
عقیدتی سیاسی نیروی پدافند هوایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران هم گفت: اقتدار نیروی 
پدافند هوایی مایه افتخار ارتش و کشور است 
 که در رزمایش های اخیر نیز بار دیگر ثابت شد.

آتش سوزی در مجتمع مسکونی مهار شد

رئیس سازمان  آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری بیرجند گفت: آتش سوزی در طبقه 
سوم یک مجتمع مسکونی در بیرجند که روز 
گذشته روی داد، با تلاش چهار تیم  آتش نشانی 
مهار شد. حسینی افزود: با توجه به گستردگی 
حادثه، ساکنان این مجتمع چهار طبقه در طبقات 
خود حبس شده بودند که با کمک آتش نشانان 
به  کامل  سلامت  با  بالابر  خودروی   و 
 داخل کوچه منتقل شدند. وی گفت: در این حادثه

دو نفر دچار آسیب دیدگی سطحی و توسط 
 امدادگران اورژانس به صورت سرپایی مداوا شدند.

 طرح ویزیت رایگان به مناسبت هفته بسیج

مهدی آبادی-مسئول ویزیت رایگان پایگاه 
مقاومت مسجد باقرالعلوم )ع( با بیان اینکه بیش 
از ۱۰ سال در این پایگاه ویزیت رایگان داشتیم 
 و کمک به محرومان و نیازمندان سطح شهر 
یکی از برنامه هایی است که در هفته بسیج 
داریم،گفت: امروز آقای دکتر مجتبی نسیمی 
متخصص پوست، مو و زیبایی، روز چهارشنبه 
روز  عمومی،  پزشک  سیادت  دکتر  آقای 
پنجشنبه آقای دکتر کریمی متخصص گوش، 
امید  دکتر  آقای  جمعه  روز  و  بینی  و  حلق 
حسنی اکبریه پزشک عمومی ویزیت رایگان 
خواهند داشت. همچنین روز شنبه آینده برنامه 
محوری هفته بسیج انتقال خون است که در 
محل پایگاه برگزار می گردد. نورمحمدی ادامه 
داد: از آقای دکتر حسنی اکبریه که در این چند 
سال زحمت ویزیت رایگان پایگاه را برعهده 
داشتند و همچنین جناب سروان جواد سبزه کار 
 فرمانده سابق حوزه حضرت ولی عصر )عج( 

تقدیر و تشکر به عمل آمد.

بهره برداری از ۳۷۵ طرح در استان

در هفته بسیج ۳۷۵ طرح کوچک و زود بازده 
به همت بسیج سازندگی در خراسان جنوبی 
به بهره برداری می رسد. هنری، مسئول بسیج 
هفته  در  گفت:  خراسان جنوبی  سازندگی 
بسیج ۳۷۵ طرح کوچک و زود بازده با اعتبار 
۱۱ و نیم میلیارد تومان به بهره برداری خواهد 
رسید. وی افزود: ۳۵۰ سرویس بهداشتی و 
قنات،  رشته   ۱۷ محرومان،  منازل  حمام 
طرح   ۲ آشامیدنی،  آب  آب رسانی  طرح   ۳
کانال انتقال آب، ۲ استخر ذخیره آب و دیوار 
ساحلی طرح هایی است که در این هفته به 

بهره برداری می رسد.

اسانس گیری گل نرگس
 توجیه اقتصادی ندارد 

 رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی 
اظهار کرد: به دلیل اینکه تنها دو شهرستان 
گل  کشت  زمینه  در  جنوبی  خراسان  در 
نرگس فعال است احتمالا توجیه اقتصادی 
برای اسانس گیری در استان نیست. قوسی 
افزود: اگر فرآوری گل نرگس در استان توجیه 
اقتصادی داشته باشد و مانند سایر محصولات 
کشاورزی درخواست وجود داشته باشد، صنایع 
تبدیلی تکمیلی و بسته بندی حمایت کرده و 

مجوزهای لازم را صادر می کند.

 تاکید استاندار  بر افزایش نظارت ها بر بازار

*چهار اثر به عنوان کتاب برتر سال 
خراسان  استان  پرورش  و  آموزش 
جنوبی همزمان با هفته کتاب و کتاب 

خوانی معرفی شد.
*به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی 
جلسه مشاوره تحصیلی در کتابخانه 

محمد علی کریم پور برگزار شد.
*مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی گفت: پوشش گیاهی 
پدیده  بروز  دلیل  به  استان  مراتع 
خشکسالی شدید امسال در مقایسه با 
پارسال ۴۰ درصد کاهش داشته است.
*مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان خراسان جنوبی از برگزاری 

پویش نذر کتاب در استان خبر داد.
*رئیس جهاد کشاورزی در مورد بازار 
فروش گل نرگس تولید شده، گفت: 
بیشتر بازار گل های استان به  مشهد 

و زاهدان  ارسال می شود.

اخبار  کوتاه 

مردم دغدغه گرانی بازار را دارند
خسروی: گرانی ناشی از عدم نظارت، پذیرفته نیست 

همزمان با هفته کتاب وکتاب خوانی و هفته 
گرامیداشت بسیج، کتاب »مجاهد« زندگینامه 
و خاطرات علیجان اصالتی رزمنده و ایثارگر 
اهل خراسان جنوبی، به قلم زینب رمضانی 
یازدهمین  شد.  رونمایی  بخشی  سمیه  و 
همراه  مقاومت  و  جهان  ادبیات  پاسداشت 
با آیین ملی رونمایی از تقریظ مقام معظم 
رهبری بر کتاب »تنها گریه کن« یکشنبه 

مسئولان  حضور  با  جاری  ماه  آبان   ۳۰
خراسان جنوبی و خانواده شهدای هنرمند 
استان، به صورت آنلاین و پخش مستقیم 
همزمان با سراسر کشور در محل سالن اداره 
کل بنیاد شهید )سایت اداری( برگزار شد. قائم 
مقام نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در 
این مراسم به سخنان امیرالمومنین )علیه 
اشاره  کتاب  اهمیت  خصوص  در  السلام( 

کرد و افزود: فرستادن انبیای الهی از جمله 
آخرین پیامبر حضرت محمد )صلی ا... علیه 
و آله( همراه با کتاب و سفارش رهبر کبیر 
انقلاب پس از ۱۴ قرن به مطالعه عمیق 
این موضوع  اهمیت  از  نشان  کریم،  قرآن 
درباره  کتاب  نوشتن  گفت:  نوفرستی  دارد. 
زندگینامه، خاطرات، وصیت نامه شهیدان و 
حتی سخنان زیبای آن ها، رسالت بزرگی 

بر دوش نویسندگان است. وی اضافه کرد: 
ضروری  امری  موارد  این  کردن  مکتوب 
یادگار  به  آینده  های  نسل  برای  تا  است 
بماند. گفتنی است؛ در این مراسم از کتاب 
»مجاهد«، روایت کارنامه افتخار آمیز علیجان 
اصالتی، رزمنده بسیجی و جانباز دفاع مقدس 
اهل خراسان جنوبی به قلم زینب رمضانی 
و سمیه بخشی نیز رونمایی شد. این کتاب 

که توسط انتشارات صبح امروز منتشر شده 
است، زندگینامه علیجان اصالتی را در پنج 
فصل از تولد تا ازدواج، فعالیت های دوران 
در  خدمت  و  مقدس  دفاع  دوران  انقلاب، 
سوریه و لبنان روایت می کند. شایان ذکر 
است، تقدیر از مادران شهیدان مسعود تواضع، 
مرتضی بصیری پور، سید علی رضوی نژاد و 
علی صمدیان نیز در این مراسم انجام گرفت.

رونمایی از کتاب »مجاهد« و تقدیر از مادران چهار شهید در بیرجند

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آری اینجا بوی خدا می آید در اینجا می توانید حضور خدا  را حس کنید .این خاک مقدس مؤسسه  خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( است.

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1400حوزه ثبتی نهبندان
  به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده 5۹ آیین نامه قانون مذکور اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک در بخش 5 
حوزه ثبتی نهبندان در سه ماهه )تیر و مرداد و شهریور( سال یکهزار و چهارصد هجری شمسی تقاضای ثبت نموده اند با نوع 

ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: بخش 5 نهبندان مزرعه چهار فرسخ پلاک ۳۰۴ - اصلی  پلاک 5۹7 فرعی 
خانم فاطمه رضائی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۰۳۱/۹۰ مترمربع  مستثنیات مرتع میل گز داوران پلاک ۱۲8۴- اصلی آقای 
حسین مالداری ششدانگ یک قطعه زمین بند سار به مساحت ۴۱۱۲۴/5 متر مربع - پلاک ۱۲8۹- اصلی آقای حسین مالداری ششدانگ 
 یک قطعه زمین بند سار به مساحت ۳۱8۳۲/۴6 متر مربع - پلاک۱۲۹۱- اصلی آقای حسین مالداری ششدانگ یک قطعه زمین بندسار
به مساحت 5۲67۳/۲8 متر مربع - پلاک ۱۲۹۴ - اصلی آقای حسین مالداری ششدانگ یک قطعه زمین بند سار به مساحت 76۰۳6/۴7 
مترمربع مستثنیات مرتع همند پلاک ۱۳۰۳- اصلی آقای جواد جعفری ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر تاسیسات پرورش و 
نگهداری شتر به مساحت ۳۳۰۰ مترمربع  مستثنیات مرتع میل گز داوران  پلاک ۱۳۱۰ - اصلی آقای محمد صالحی نسب ششدانگ 
یک قطعه زمین بند سار به مساحت ۳۴۱۳۳/۰5 متر مربع  مستثنیات مزرعه نقشرمی و مرتع سینه شاه دژ  پلاک۱۳۱۲- اصلی 
 آقای مسعود محمودی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲5۴۴۲/۴8 مترمربع. لذا به موجب ماده ۱6 و ۱7 قانون ثبت 
هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است 
می بایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت نود روز و مستند به تبصره یک 
ماده ۲5 اصلاحی قانون ثبت در مورد آگهی اصلاحی ظرف مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تسلیم و رسید دریافت نموده 
و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و ماده 86 قانون ثبت معترض می بایست از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این 
اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از تشریفات قانونی اسناد مالکیت به نام متقاضیان  صادر خواهد شد. ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع 
تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/01         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/01
سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 
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امام علی علیه  السلام فرمودند :
النَّظیفُ منَِ الثِّیابِ یذُهِبُ الهَمَّ و الحُزنَ

لباس پاکیزه اندوه را می  زداید.
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